
SMLOUVA 0 POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
č.19840289-D/10

uzavřená mezi
Zákazník:                   Domov na rozcestí svltavy
Adresa sídla:                  Tkalcovská 381/1,  568 02  Svitavy
Adr. korespondenční: Tkalcovská 381/1,  568 02  Svitavy
Veřejný rejstřík:           Pr 730 vedená u Krajského so`]du v Hradci Králové
Zastoupený:                    Mgi`. ]AROSLAVA FILIPOVÁ,
Telefon;
Email:
(dá]e jen Zákaznft)
Poskytovatel:             PODA a.s.
Adresa sídla:                  28. října l l68/102, Moravská ostrava, 702 00 0strava
Obch. reJstřík             §3á:cnií&4n°a2z°ávHeaddeěn;[:ermaá:ťéz:°dsn°euf.U3Y2g]S;ravě
Zastoupený:
(dále jen Poskytovatel)

IČ:  70157286    Dlč:  CZ70157286

IČ:  25816179   DIČ:  CZ25816179

Předmět smJouvy
Poskytovatel se zavazuje Zákazníkovi poskytovat služby elektronických komunikací a případně další služby či plnění uvedené v této
Smlouvě a Zákaznik se zavazuje za tyto služby a plněn]' Poskytovateli řádně a včas platit cenu.

oriňovací m S]uŽJ)a / Poznámka CeDa lx)Z Com vč.
htim DPH/més{c DPHAěBÍc

1000001297909607 NT Garant 30/30 Mbps 2400.00 Kč 2904.00 Kč
Tkalcovská 381/1,  Svitavy

1000001297909614 Wifi 30M 314  05  Kč 380.00  Kč

Purbňova 252/14, Svitavy
3581 ~ pronájem wifi bezdtátové iednotky 41.33  Kč 50_00  Kč

Purkyňova 252/14,  Svitavy

1000001297909621 HomeLink 50M 231.41  Kč 280.00 Kč
Hraničn]' 1390/17,  Svitavy

3589 - proná]em FWA bezdrátové jednotky 41  33  Kč 50,00  Kč
Hmniční 1390/17,  Svitavy

10000012 98204097 HomeLink 50M 23141  Kč 280.00 Kč
Dimitrovova  1962/29,  Svitavy

3589 - pronájem FWA bezdrátové iednotky 41.33  Kč 50.00  Kč

Dimitrovova 1962/29,  Sutavy

100000129811168 3 ST Mmi 10000/2000 kbps 910.00  Kč 1101 _00  Kč

Hlavní 453/164,  Svitavy

1000001298424814 Fiber 100/30M 289.26  Kč 350.00  Kč

Mane Majerové  i779/l 1,  Svitavy

1000001644907111 HomeLim( 50M 231.41  Kč 280 00  Kč
T.  G. Masaryka 30/38,  Svitavy

3589 - pronáúem  FWA bezdrátové jednotky 41_33  Kč 50.00  Kč

T   G   Masaryka 30/38,  Svitavy

PToná)em veřejné lp adresy 66.10  Kč 80.00 Kč
Nádražní  io67/17,  Svitavy

1000001298471266 Homennk 70M 347.11  Kč 420 00 Kč
Nádražní  1067/17,  Svitavy

3589 - pronájem FWA bezdratové jednotlqr 41.33  Kč 50.00 Kč
Nádražni  1067/17,  Svitavy

Sleva u firemních zákazmlri / do 30,4.2024 -66.10 Kč -80  00  Kč

Požámí 336/10,  Svitavy

PTonáiom veřeúné IP adresy 66.10  Kč 80 00 Kč
Požámí 336/10,  Svitavy

1000002654630952 HomeLink 50M 231.41  Kč 280.00 Kč
Požárni 336/10,  Sutavy
3589 - pronáúem  FWA bezdJ`átové jednotky 41_33  Kč 50.00  Kč

Požá" 336/1o, Sutavy

Pokračování na další straně



SMLOUVA 0 POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
č.19840289-D/10 (str. 2)

Owčňorvací kód S]`ižlia / Pomámln / Místo Cena bezDptphě6ft Cena vč.I}l'EUDffic

1000001298111676 ST Mim 10000rz000 kbps 910.00 Kč 1101.00  Kč
Zadni 454/85,  Svitavy

1000001298086441 MINI 60A0 Mbps 1550.00 Kč 1876.00 Kč
T. G. Ma§aryka 2307/33b,  Svitavy

Celkem:                7960. i4 Kč

Nedílnou  součástí  Smlouvy  uzavřené  mezi  Poskytovatelem  a  Zákazníkem jsou  také  Všeobecné  podmínky  poskytování  služeb
elektronických  komunikací společnosti  PODA  a.s.  (dále jen  "Podmínky")  a  Ceník poskytovaných  služeb  (dále jen  "Ceník"). je-li
Zákaznik spotřebitelem, je  součástí  smlouvy  také  Shmutí  smlouvy,  které  mu  před jejím  uzavřením  bylo  poskytnuto.  Zákaznik
prohlašu]e a potvrzuje,  že mu uvedené dokumenty byly Poskytovatelem předány před uzavřením Smlouvy,  že se s obsahem těchto
dokumentů před uzavřením Sm]ouvy seznámi) a s jejich obsahem souhlasí.
Je-li Smlouva uzavřena na dobu určitou,  nebo je-li mezi Poskytovatelem a Zákazníkem sjednána minimální doba užívání služeb, je
Zákazník, který je podnikající právnickou osobou v případě zániku závazhi ze sm)ouvy výpovědí, nebo dohodou smluvních stran před
uplynutím doby trvání, na kterou je smlouva uzavřena, povinen, uhradit Poskytovateli úhradu za předčasné ukončení smlouvy ve výši
rovnající se součtu paušálních plateb za zúčtovací období zbývajících do konce sjednané doby trvání daného závaLzku, a to do třiceti
dnů ode dne, kdy k tomu bude Poskytovatelem písemně vyzván.
Je-li Smlouva uzavřena na dobu určitou,  nebo je-li mezi Poskytovatelem a Zákazníkem sjednána minimální doba užívání služeb, je
Zákaznik,  který je podnikající fyzickou osobou v případě zániku závazlni ze smlouvy výpovědí nebo dohodou smluvních stran i)řed
uplynutím dol)y tivání, na kterou je sm]ouva uzavřena, pokud smlouva §končí do 3 měsíců ode dne jejího uzavření, povinen, uhradit
Poslqrtovateli úhradu za předčasné ukončení smlouvy, a to do třiceti dnů ode dne, kdy k tomu bude Poskytovatelem píseinně vyzván.
Výše úhrady dle předchozí věty činíjednu dvacetinu součtu paušálních plateb za zúčtovací období zbývajících do konce sjednané doby
trvání daného závazku, přičemž výše úhrady se počítá z částlqr placené v průběhu trvání sm]ouvy, a pokud je poskytována sleva oproti
ceníkové ceně, nelze určit výši úhrady z cen]kové ceny. Vý)imlqr z tóto povinnosti stanoví Podmínky.

Ostatní ujednání
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 30denní výpovědní lhůtou, v Ostatních ujednáních zůstává Smlouva l)eze změny.

Zákamík:

PhDr.JaroslavaFL95::|::oPs:adv:PFS,i,'pová

Filipová Datum: 2023.10.24
15:26:27 +02'00'

Podpis

Poskytovatei:

/Z:'Sgv°a]ercč,n]°§:397Do?a.S.Podep§d(a):
24.10.202314:02:03, IP adresa  10.10.105.55
Právní jednání učiněno elektronickými prostředky.

Datum                  Podpis


